中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会文件

建协绿智〔2020〕3号

关于登记中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会专家的通知
各有关单位：
为更好地履行行业协会“提供服务、反映诉求、规范行为”的职能，促进绿色建造与智能建筑行业健康发展，充分发挥行业专家在促进行业发展、推广先进技术、加速科技成果转化、提高工程质量以及推动企业转型升级等工作中的重要作用，中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会开展专家登记工作。现将有关事项通知如下：
一、专家征选范围
从事绿色建造与智能建筑企业（包括投资与房地产、工程设计、工程施工、运维等相关企业）以及相关院校和科研单位人员。
二、专家申报基本条件
    1、拥护党的领导，遵守国家法律法规，作风正派、严谨务实、遵纪守法、责任心强，具有较强的创新意识和开拓精神。
2、绿色建造与智能建筑领域内的技术带头人或业务骨干，具有较高的理论水平和较丰富的实践经验，在行业中具有一定的知名度和影响力，愿为行业发展服务。
3、从事绿色建造、智能建筑行业工作10年以上，具有高级专业技术职称（或硕士及以上学历），正高级职称的优先考虑。来自施工企业的专家应担任或曾担任过一级及以上资质施工企业的总工程师、副总工程师、质量负责人，或重点项目的项目经理、技术负责人。
4、了解、掌握和研究行业技术发展动态，并能对绿色建造与智能建筑行业的发展提出意见和建议，熟悉工程建设有关法律法规、参与技术规范和标准制定或软课题研究，关心支持分会工作，能积极参加分会的各项活动。
5、中国建筑业协会会员单位以及相关院校和科研单位人员可直接申报，各地相关协会也可推荐。
6、身体健康，年龄65岁以下，知名专家不超过75岁。
三、申报流程
1、由本人自愿申请，填写《中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会专家申请表》，所在单位盖章同意，各地协会推荐的填写推荐意见和盖章。
2、中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会副会长单位可推荐2名专家候选人，其他单位绿色建造与智能建筑专业可分别推荐一名专家候选人。
3、申请专家经本分会秘书处初审合格后报送领导办公会审定。

4、经审定认可的专家纳入专家库，并在中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会网站页面公示，并统一颁发专家证书。

四、申报要求
1、申报专家填写中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会专家申请表（见附件1），并将申报表word电子版，毕业证书、职称证书、获奖证书、身份证等电子版发送至我会邮箱；并同时将上述相关资料纸质版及加盖公章的“专家申报表”邮寄至分会秘书处。
2、中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会专家申请表及相关资料请于2021年2月4日前提交。
3、联系方式
联系人:毕杰   010-88361922  13701230009（同微信）
连翊含  010-88361922  13811780977（同微信）

邮箱: greenccia@163.com
邮寄地址：北京市海淀区中关村南大街48号九龙商务中心A座7层。
附件：建筑业协会绿色建造与智能建筑分会专家申请表
中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会
2021年1月18日
附件1：

中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会
专家申请表
	姓  名

	出生年月

	性  别

	贴
相
片
处

	学  历

	所学专业

	职  称

	身份证号

	毕业院校

	工作单位

	工 龄

	现从事
专业方向

	从事本专业年限

	职  务

	单位电话

	手  机

	传  真

	邮政编码

	电子邮件

	通讯地址

	工
作
简
历

	主
要
业
绩

	熟悉专业及其代表作

	所熟悉专业
	熟悉程度

(熟悉、较熟悉、一般熟悉)
	 代表性论文、著作或成果
	期刊名，出版时间或鉴定验收编号

	近五年从事的主要研究项目

	项目名称
	项目来源
	立项年月
	A负责人
B参加者
	A在研
B完成

	单
位
意
见
	（单位盖章）
年     月    日

	各省市

行业协
会或有
关单位

推荐意见
	（单位盖章）
年     月    日
＊由地方协会推荐的专家此项需盖章

	分
会
意
见
	（单位盖章）
年     月    日

6